
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση          : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.             : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.  : 15106 
email           : daa@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Αθλητικής Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 23/3/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Τα αρ.πρωτ.003/7-2-2024 ( ΓΓΑ/3791/8-2-2024 ) έγγραφο της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών 

με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των τριάντα ( 30 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική 

Γενική Συνέλευση της Αθλητικής Μοτοσυκλετιστικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 23/3/2024, όπως τα σωματεία αυτά 

αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο 

αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.



ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



α/α
ΚΩΔ. 
ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται από 
την Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 
142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1 ΟΜ20
ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΛΓΚΓ-ΠΚΖ-13/12/2013 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΦΜ00 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 12982-24/4/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΦΜ02 ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΒΟΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 6806-15/4/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΦΜ03 ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ ΕΒΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 5991-15/4/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΕΒΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

5 ΦΜ04

ΦΙΛ.Μ.Α.2001 - ΦΙΛΟΙ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 3880-15/4/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΙΛ.Μ.Α.2001 - ΦΙΛΟΙ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΦΜ05
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 5992-15/4/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΦΜ08

ΛΕΣΧΗ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ - ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

675377/20389/11327/2
63-22/12/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ - 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΦΜ25
ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 46368-17/9/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΦΜ31
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 46881-25/9/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΦΜ34 ΑΡΤΕΜΙΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ
ΩΘΤΙ4653Π4-ΚΘ8-
11/4/2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΤΕΜΙΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

11 ΦΜ36
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΣΠΟΡ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Α.Λ.Μ.Σ.Ι. ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 47481-19/11/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΠΟΡ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Α.Λ.Μ.Σ.Ι. ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΦΜ45
ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 52546-19/11/2003 ΝΑΙ NAI

ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΦΜ49 ΛΕΣΧΗ ΔΙΚΥΚΛΙΣΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 8444-28/11/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΕΣΧΗ ΔΙΚΥΚΛΙΣΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΦΜ64
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΥΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ Γ/6068-10/2/2005 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΦΡ44 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΙΦΑΓ-5ΨΥ-15/5/2014 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΦΣ47
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ & 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΛΑΜΜ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΙΕ7Γ-ΡΘΜ-18/2/2014 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ & 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
ΑΛΑΜΜ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΦΣ77
ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΙΙΟΓ-ΔΨΚ-23/5/2014 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

18 ΦΣ84
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΙΦ8Γ-ΟΦ2- 19/5/2014 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ - Α.ΜΟΤ.Ο.Ε Στοιχεια από Μητρώο ΓΓΑ



19 ΦΥ56

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ 
ΛΕΣΧΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

7ΘΥ1465ΦΘ3-ΞΧΚ- 
17/7/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΦΥ84
ΠΑΝΑΙΓΙΑΛΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

7ΠΦ6465ΦΘ3-ΟΞ9- 
14/9/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΝΑΙΓΙΑΛΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΦΧ11 ΟΜΑΔΑ ΕΚΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ
ΩΡΤΥ4653Π4-ΞΒΗ-
29/2/2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΑΔΑ ΕΚΤΟΣ ΔΡΟΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

22 ΦΧ62
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ (Α.Μ.Ο.Σ.) ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

7ΜΜΥ4653Π4-ΧΡ2-
3/6/2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ (Α.Μ.Ο.Σ.) ΝΑΙ ΝΑΙ

23 ΦΧ97

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΕΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

ΩΓ9Τ4653Π4-ΞΦΑ- 
17/8/2026 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΕΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

24 φψ13

ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

ΩΧΒΣ4653Π4-ΒΒΔ- 
19/9/2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΩΝ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ-
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

25 ΧΖ80 ΕΝΩΣΗ ΔΙΚΥΚΛΙΣΤΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ
Ω0ΥΕ4653Π4-Ν18-
3/2/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΔΙΚΥΚΛΙΣΤΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΧΙ62
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

6Χ6Ε4653Π4-ΒΨΞ-
27/10/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΧΚ78
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

65Σ04653Π4-ΧΔΠ-
18/12/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΧΝ99
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

ΩΓΥΧ4653Π4-Μ3Μ-
30/6/2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ 
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΧΡ31
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

6ΛΚΞ4653Π4-4Σ7-
18/2/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 Ωψ22
ΛΕΣΧΗ ΝΤΡΑΚΣΤΕΡ ΟΔΗΓΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ (ΛΕ.Ν.Ο.Ε.) ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΑΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 19133-19/6/2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΝΤΡΑΚΣΤΕΡ ΟΔΗΓΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ (ΛΕ.Ν.Ο.Ε.) ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΨΚΦΨ46ΝΚΠΔ-ΠΦΨ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 14/02/2024

Α. Π.: ΓΓΑ/3791

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/3791
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


